

Rhayane Stephane Silva Andrade Matos

rhayane90@gmail.com

Carta de Apresentação

Possui graduação em Sistemas de Informação pela Universidade Estadual de Montes Claros (2012) e especialização em Engenharia de Sistemas pela Escola Superior Aberta do Brasil (2015). Atualmente, é Coordenadora de Projetos e Governança de TI da Agência Nacional de Vigilância Sanitária. Tem experiência na área de TI, com ênfase em Análise de Sistemas, Gestão de Projetos, Gestão de Serviços de TI e Governança de TI.

Atuação Profissional

Experiência Profissional

Agência Nacional de Vigilância Sanitária

07/2017 - Atual

01/2016 - 06/2017

Banco de Brasília

01/2015 - 01/2016

08/2013 - 01/2015

Universidade Estadual de Montes Claros

09/2012 - 07/2013

Formação Acadêmica

Especialização - 2014 - 2015 - Escola Superior Aberta do Brasil

Engenharia de Sistemas

Especialização - 2012 - 2014 - Escola Superior Aberta do Brasil

Formação Docente para Atuação em Educação à Distância

Graduação - 2008 - 2012 - Universidade Estadual de Montes Claros

Sistemas de Informação

Meus Talentos

Idiomas

Inglês

- Compreende: Razoavelmente

- Escreve: Razoavelmente
- Fala: Razoavelmente
- Lê: Razoavelmente

Espanhol

- Compreende: Razoavelmente
- Escreve: Pouco
- Fala: Pouco
- Lê: Razoavelmente

Rhayane Stephane Silva Andrade Matos

rhayane90@gmail.com



- Gerado pelo aplicativo Sigepê Banco de Talentos em 30/09/2019